様式第３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　第76回全国植樹祭愛媛県実行委員会
　　会長　　中村　時広　様

　　　　　　　　　　　　　　　　 住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　 名称
　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者（役職・氏名）

実績報告書

　「第76回全国植樹祭応援事業」の実施について、下記のとおり報告します。

記

	事業名

	開催期日

	開催場所

	事業実績
	①事業の実施内容

②参加人数

③全国植樹祭のPR状況

	問い合せ先
	担当者名：
電　　話：
FAX：
E-mail：

	添付資料
チェックリスト
	□横断幕を入れた集合写真　　　□実施状況が分かる写真
[bookmark: _GoBack]□プログラム等参加者へ配布した資料（配布していなければ不要）

※プログラムなど、参加者へ配付した資料があれば添付してください。
※横断幕を入れた集合写真、事業の実施状況が分かる写真のデータを提供してください。